

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**Daohe Global Group Limited**

**道和環球集團有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：915)

**截至二零二五年六月三十日止六個月  
未經審核中期業績公佈**

**中期業績摘要：**

- 收益較截至二零二四年六月三十日止六個月約19,500,000美元(相等於約151,700,000港元)下跌約22.5%至約15,100,000美元(相等於約117,500,000港元)。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，期間溢利由接近收支平衡下降至虧損約900,000美元(相等於約7,000,000港元)。
- 董事不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息。

## 未經審核中期業績

Daohe Global Group Limited 道和環球集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同相關比較數字如下：

### 簡明綜合中期財務資料

#### 簡明綜合中期損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千美元	千美元
收益	4	15,138	19,539
銷售成本		<u>(9,485)</u>	<u>(12,576)</u>
毛利		5,653	6,963
其他收入		432	270
銷售及市場推廣開支		(336)	(734)
一般及行政開支		(6,639)	(6,361)
財務費用		(27)	(33)
應收貿易賬款撥備		<u>(29)</u>	<u>(31)</u>
除稅前(虧損)/溢利	5	(946)	74
所得稅抵免/(開支)	6	<u>26</u>	<u>(50)</u>
本公司擁有人應佔期間(虧損)/溢利		<u><u>(920)</u></u>	<u><u>24</u></u>
本公司普通股權益持有人應佔每股 (虧損)/盈利 (以美仙呈列)			
基本	8	<u><u>(0.06)</u></u>	<u><u>0.00</u></u>
攤薄		<u><u>(0.06)</u></u>	<u><u>0.00</u></u>

## 簡明綜合中期損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
期間(虧損)/溢利	<u>(920)</u>	<u>24</u>
其他全面收入		
可能會重新分類至損益之項目：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>12</u>	<u>(10)</u>
期間其他全面收入	<u>12</u>	<u>(10)</u>
本公司擁有人應佔期間全面收入總額	<u>(908)</u>	<u>14</u>

## 簡明綜合中期財務狀況表

		二零二五年 六月三十日 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千美元	千美元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	368	420
使用權資產	10	1,600	655
按公平值計入損益之金融資產		95	95
按金		257	190
		<u>2,320</u>	<u>1,360</u>
<b>非流動資產總值</b>			
		<u>2,320</u>	<u>1,360</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		968	1,725
應收貿易賬款	11	2,680	3,901
預付款項、按金及其他應收款項		968	1,969
初始存款期逾三個月之銀行存款		3,000	5,700
現金及現金等值項目		18,050	15,354
		<u>25,666</u>	<u>28,649</u>
<b>流動資產總值</b>			
		<u>25,666</u>	<u>28,649</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	12	779	1,449
應計費用、撥備及其他應付款項		4,140	5,512
合約負債		1,777	1,683
租賃負債		716	576
來自一名股東貸款	13(a)	3,856	3,856
應付稅項		462	523
		<u>11,730</u>	<u>13,599</u>
<b>流動負債總額</b>			
		<u>11,730</u>	<u>13,599</u>
<b>流動資產淨值</b>			
		<u>13,936</u>	<u>15,050</u>
<b>資產總值減流動負債</b>			
		<u>16,256</u>	<u>16,410</u>

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>非流動負債</b>		
租賃負債	911	139
遞延稅項負債	-	20
撥備	154	154
僱員退休福利	177	175
	<u>1,242</u>	<u>488</u>
<b>非流動負債總額</b>	<b>1,242</b>	<b>488</b>
<b>資產淨值</b>	<b>15,014</b>	<b>15,922</b>
<b>權益</b>		
股本	20,128	20,128
儲備	(5,114)	(4,206)
	<u>15,014</u>	<u>15,922</u>
<b>權益總額</b>	<b>15,014</b>	<b>15,922</b>

附註：

## 1. 編製基準

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照由香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)之披露規定編製。

除另有指明者外，本簡明綜合中期財務資料以美元(「美元」)呈列。

簡明綜合中期財務報表並無收錄年度財務報表規定之所有資料及披露資料，因此應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

## 2. 會計政策及披露之變動

編製本集團簡明綜合中期財務報表所採納的會計政策與編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核年度財務報表所採用者一致，惟採納以下香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港會計準則之修訂本則除外：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號之修訂本      缺乏可兌換性

於本期間應用準則之修訂本對本集團本期間及過往期間之財務狀況及表現，以及本簡明綜合中期財務報表所載之披露資料並無重大影響。

## 3. 經營分部資料

本集團之業務由以下兩個可呈報之經營分部組成：

- (a) 貿易及供應鏈管理服務；及
- (b) 文化娛樂。

管理層分開監察本集團經營分部之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據經調整除稅前溢利／(虧損)而計量之可呈報分部溢利／(虧損)作出評估。經調整除稅前溢利／(虧損)之計量方法與本集團除稅前溢利／(虧損)一致，惟銀行利息收入、銀行借款利息，以及企業及其他未分配開支則不包括於該計量中。

分部間之銷售及轉讓交易乃參考當時市價向第三方進行銷售之售價進行。

分部資產不包括企業及其他未分配資產。分部負債不包括來自一名股東貸款，以及企業及其他未分配負債。

下表載列本集團於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月之可呈報分部之收益及業績：

截至二零二五年六月三十日止 六個月(未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	文化娛樂 千美元	總計 千美元
<b>分部收益：</b>			
來自外界客戶之收益	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>
<b>分部業績</b>	<u>(635)</u>	<u>25</u>	<u>(610)</u>
銀行利息收入			198
企業及其他未分配開支			<u>(534)</u>
除稅前虧損			(946)
所得稅抵免			<u>26</u>
期間虧損			<u>(920)</u>
<b>其他分部資料：</b>			
已售存貨之成本	3,042	1,520	4,562
已提供服務之成本	11	4,912	4,923
僱員福利開支	3,638	1,646	5,284
折舊：			
物業、廠房及設備	59	17	76
使用權資產	264	137	401
資本開支	16	8	24
應收貿易賬款撥備	<u>29</u>	<u>-</u>	<u>29</u>

截至二零二四年六月三十日止 六個月(未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	文化娛樂 千美元	總計 千美元
<b>分部收益：</b>			
來自外界客戶之收益	8,530	11,009	19,539
<b>分部業績</b>	129	226	355
銀行利息收入			194
企業及其他未分配開支			(472)
銀行借款利息			(3)
除稅前溢利			74
所得稅			(50)
期間溢利			24
<b>其他分部資料：</b>			
已售存貨之成本	4,014	1,694	5,708
已提供服務之成本	15	6,853	6,868
僱員福利開支	3,298	1,923	5,221
折舊：			
物業、廠房及設備	58	11	69
使用權資產	286	93	379
資本開支	17	24	41
應收貿易賬款撥備／(撥備撥回)	38	(7)	31

下表載列本集團於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日之可呈報分部之資產及負債：

	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	文化娛樂 千美元	總計 千美元
於二零二五年六月三十日 (未經審核)			
分部資產	<u>11,160</u>	<u>16,554</u>	27,714
企業及其他未分配資產			<u>272</u>
資產總值			<u><u>27,986</u></u>
分部負債	<u>4,095</u>	<u>4,863</u>	8,958
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>158</u>
負債總額			<u><u>12,972</u></u>
於二零二四年十二月三十一日 (經審核)			
分部資產	<u>13,418</u>	<u>16,295</u>	29,713
企業及其他未分配資產			<u>296</u>
資產總值			<u><u>30,009</u></u>
分部負債	<u>5,396</u>	<u>4,746</u>	10,142
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>89</u>
負債總額			<u><u>14,087</u></u>

#### 4. 收益

本集團收益之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
與客戶的合約收益		
商品銷售	5,427	7,295
佣金收入	3,613	4,114
互聯網增值服務(「互聯網增值服務」)收益	6,098	8,130
	<u>15,138</u>	<u>19,539</u>

#### 分拆收益資料

	截至二零二五年六月三十日止六個月		
	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	文化娛樂 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
貨物或服務類型			
商品銷售	3,363	2,064	5,427
佣金收入	3,613	-	3,613
互聯網增值服務收益	-	6,098	6,098
	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>
地區市場			
中華人民共和國(「中國」)	927	8,162	9,089
南半球	3,109	-	3,109
北美洲	1,796	-	1,796
歐洲	625	-	625
其他	519	-	519
	<u>6,976</u>	<u>8,162</u>	<u>15,138</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	6,976	8,162	15,138

截至二零二四年六月三十日止六個月

	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	文化娛樂 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
<b>貨物或服務類型</b>			
商品銷售	4,416	2,879	7,295
佣金收入	4,114	–	4,114
互聯網增值服務收益	–	8,130	8,130
	<u>8,530</u>	<u>11,009</u>	<u>19,539</u>
<b>地區市場</b>			
中國	1,063	11,009	12,072
南半球	4,100	–	4,100
北美洲	2,236	–	2,236
歐洲	513	–	513
其他	618	–	618
	<u>8,530</u>	<u>11,009</u>	<u>19,539</u>
<b>收益確認之時間</b>			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>8,530</u>	<u>11,009</u>	<u>19,539</u>

## 5. 除稅前(虧損)／溢利

本集團之除稅前(虧損)／溢利乃經扣除／(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
已售存貨之成本	4,562	5,708
已提供服務之成本	4,923	6,868
折舊：		
物業、廠房及設備	76	69
使用權資產	401	379
僱員福利開支	5,666	5,585
出售物業、廠房及設備之虧損	–	1
匯兌差額淨額	<u>(38)</u>	<u>69</u>

## 6. 所得稅(抵免)／開支

根據利得稅兩級制，於香港成立的合資格集團實體的首2,000,000港元(二零二四年：2,000,000港元)應課稅溢利按8.25%(二零二四年：8.25%)的稅率繳稅，而超過該數額之溢利則按16.5%(二零二四年：16.5%)的稅率繳稅。不符合利得稅兩級制之集團實體的溢利繼續按16.5%(二零二四年：16.5%)的稅率繳稅。其他地方應課稅溢利之稅項乃根據本集團營運所在國家的現有法例、詮釋及慣例按照現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
即期		
— 香港	—	19
— 香港以外地區	23	29
過往期間(超額撥備)／撥備不足淨額	(29)	2
	(6)	50
遞延稅項	(20)	—
期間稅項(抵免)／開支總額	(26)	50

## 7. 股息

董事不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二四年：無)。

## 8. 每股(虧損)／盈利

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期間虧損920,000美元(二零二四年：溢利24,000美元)及期內已發行普通股數目1,509,592,701股(二零二四年：1,509,592,701股)計算。

截至二零二五年六月三十日止期間，本集團並無已發行具攤薄潛力之普通股(二零二四年：無)。

## 9. 物業、廠房及設備

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團購買價值合共24,000美元(二零二四年：41,000美元)之資產。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已出售賬面淨值為零(二零二四年：1,000美元)之資產，並未因出售而產生任何收益或虧損(二零二四年：淨虧損1,000美元)。

## 10. 使用權資產

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團為其業務中使用之物業及辦公設備訂立多項新的租賃協議。於租賃開始時，本集團確認使用權資產及租賃負債1,331,000美元(二零二四年：31,000美元)。

## 11. 應收貿易賬款

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
應收貿易賬款	3,380	4,531
呆賬撥備	(700)	(630)
	<u>2,680</u>	<u>3,901</u>

於報告期末，應收貿易賬款之賬面總值按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	1,374	1,963
31至60日	460	921
61至90日	221	345
91至365日	711	708
超過一年	614	594
	<u>3,380</u>	<u>4,531</u>

## 12. 應付貿易賬款

於報告期末，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	485	651
31至60日	141	637
61至90日	65	74
91至365日	25	11
超過一年	63	76
	<u>779</u>	<u>1,449</u>

### 13. 有關聯人士交易

除本公佈其他部份所披露外，本集團於期內與有關聯人士進行以下重大交易：

#### (a) 來自一名股東貸款

於二零二五年六月三十日，來自本公司一名股東貸款為無抵押、不計利息及須於二零二六年五月二十二日前償還。

#### (b) 本集團主要管理人員之薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千美元	二零二四年 (未經審核) 千美元
短期僱員福利	616	616
僱員退休福利	46	46
	<hr/>	<hr/>
支付予主要管理人員之薪酬總額	<b>662</b>	<b>662</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

#### 概覽

報告期內貿易局勢持續緊張加劇了全球經濟的不確定性。這個充滿挑戰的環境對本集團所有業務分部的表現均造成重大影響。本集團的收益由去年同期約19,500,000美元下跌約22.5%至約15,100,000美元。

貿易及供應鏈管理服務業務方面，期內付運量下跌約14.0%至約48,100,000美元，反映客戶因關稅相關的不確定性而在下單時趨於保守。本集團貿易及供應鏈管理服務業務的收益較去年同期約8,500,000美元減少約18.2%至約7,000,000美元，此乃由於付運量下降及因銷售組合改變使貿易業務量減少所致。

文化娛樂業務方面，其總收益由去年同期約11,000,000美元下跌約25.9%至約8,200,000美元。收益減少源自多重挑戰，包括線上抓娃娃遊戲平台的競爭加劇、潮流玩具行業的產品過度飽和，以及持續緊張的貿易局勢對宏觀經濟造成阻力抑制了國內的消費支出。

截至二零二五年六月三十日止六個月，毛利由約7,000,000美元減少約18.8%至約5,700,000美元。由於銷售組合改變使毛利率由約35.6%上升至約37.3%。

截至二零二五年六月三十日止六個月的營運開支約為7,000,000美元，較去年同期約7,200,000美元減少約1.8%。其中包括一項與貿易及供應鏈管理服務分部相關的重組成本約400,000美元。若撇除此一次性成本，經調整營運開支將減少至約6,600,000美元，較去年同期下跌約7.4%。經調整營運開支減少主要是由於文化娛樂業務的銷售和營銷開支以及僱員福利開支減少所致。

期間溢利由截至二零二四年六月三十日止六個月接近收支平衡轉為回顧期間虧損約900,000美元。

## 分部分析

### 經營分部

本集團的業務包括兩個經營分部，即(i)貿易及供應鏈管理服務；及(ii)文化娛樂。

#### (i) 貿易及供應鏈管理服務

於回顧期內，受貿易戰所影響，貿易及供應鏈管理服務的付運量總值由約55,900,000美元下降約14.0%至約48,100,000美元。這不確定性促使客戶採取更保守的採購策略。

#### 地域分析

	付運量總值	
	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 百萬美元	二零二四年 (未經審核) 百萬美元
北美洲	32.4	41.7
歐洲	11.9	9.8
其他	3.8	4.4
	<u>48.1</u>	<u>55.9</u>

受貿易戰影響，往北美洲的付運量下跌約22.3%至約32,400,000美元。北美洲仍是本集團的最大市場，佔本集團付運量總值約67.4%(二零二四年：約74.6%)。

往歐洲的付運量增加約21.4%至約11,900,000美元，佔付運量總值約24.7%(二零二四年：約17.5%)。增長主要來自某些客戶之業務增長。

「其他」分類項目下的付運量主要為運往南半球，減少約13.6%至約3,800,000美元，乃由於一名南非客戶的訂單減少。「其他」佔分部付運量總值約7.9% (二零二四年：約7.9%)。

於回顧期內，貿易及供應鏈管理服務分部錄得收益約7,000,000美元(二零二四年：約8,500,000美元)，佔本集團總收益約46.1%(二零二四年：約43.7%)。

(ii) 文化娛樂

於回顧期內，文化娛樂分部的收益由約11,000,000美元下跌約25.9%至約8,200,000美元。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	百萬美元	百萬美元
線上娛樂	6.1	8.1
商品銷售	2.1	2.9
	<u>8.2</u>	<u>11.0</u>

在國內經濟不景氣及實體商店競爭加劇的壓力下，線上娛樂業務於二零二五上半年的收益下降約25.0%至約6,100,000美元(二零二四年：約8,100,000美元)。

同樣地，期內商品銷售額收縮約28.3%至約2,100,000美元，反映關稅緊張局勢令經濟的不確定性持續加劇，導致消費需求疲弱。潮流玩具市場分部在競爭加劇下，面臨產品嚴重飽和，導致整體銷售額下降。

## 財務回顧

### 財務資源及流動資金

本集團於二零二五年六月三十日擁有存款以及現金及現金等值項目約為21,100,000美元(二零二四年十二月三十一日：約21,100,000美元)。此外，其於二零二五年六月三十日的銀行融資總額約為5,100,000美元，其中包括借貸融資約100,000美元(二零二四年十二月三十一日：分別約5,100,000美元及約100,000美元)。

於二零二五年六月三十日，本集團的流動比率約為2.2(二零二四年十二月三十一日：約2.1)，而資產負債比率為零(二零二四年十二月三十一日：零)，乃按無計息借貸(二零二四年十二月三十一日：無)及權益總額約15,000,000美元(二零二四年十二月三十一日：約15,900,000美元)計算。本集團的借貸自二零二五年六月三十日起並無重大變動。

於二零二五年六月三十日，應收貿易賬款約為2,700,000美元(二零二四年十二月三十一日：約3,900,000美元)。逾90天的應收貿易賬款總額約1,300,000美元受管理層嚴密監察，並已計提充足撥備。

本集團遵循審慎的財務政策管理其於理財產品等金融產品的投資。所有投資必須按照本集團的財務政策進行，以求善用業務營運所得的盈餘現金。

於二零二五年六月三十日，本集團的資產淨值約為15,000,000美元(二零二四年十二月三十一日：約15,900,000美元)。

本集團於回顧期內的大部分交易以美元、人民幣及港元計值。為盡量減低所面臨的外匯風險，買賣通常以相同貨幣交易。

於二零二五年六月三十日，本集團並無重大或然負債或擔保，亦無抵押其任何資產。

### 薪酬政策及員工發展計劃

於二零二五年六月三十日，本集團聘有259名僱員(二零二四年：264名)。於回顧期內的僱員成本總額約為5,700,000美元(二零二四年：約5,600,000美元)。

本集團按行業慣例、個人及本集團表現為僱員制訂具競爭力的薪酬待遇。此外，本公司已為合資格僱員制定一項購股權計劃，並會根據個人及本集團表現向員工發放酌情花紅。

## 前景

唐納德·特朗普(Donald Trump)於二零二五年重新執政後，全球經濟面臨複雜挑戰、不確定性及巨大阻力。全球貿易與經濟增長因貿易壁壘加劇及政策不確定性上升而放緩。在90天的暫緩期後，各國關稅驟升和美國政府還繼續擴大加徵關稅產品清單，這將進一步削弱全球經濟前景。在關稅威脅及不確定性的背景下，客戶難以制定策略，下單亦愈趨謹慎。因此，第二季度起付運量同比下滑已無可避免，而隨著下行風險佔據主導下，下半年形勢仍將充滿挑戰。為應對這些不利因素，本集團正積極推動多樣化的採購模式與拓展供應鏈網絡。本集團亦正擴闊產品組合，並實施嚴格的成本控制，以保障利潤率。

在文化娛樂板塊，由於對中國進口貨品加徵的關稅，持續對國內經濟增長及消費者情緒造成壓力，導致本集團面臨充滿挑戰的市場環境。線上抓娃娃業務因促銷限制及實體店擴張速度超過市場需求帶來的競爭而持續承壓。與此同時，潮流玩具分部面對競爭加劇下，產品嚴重飽和。儘管面臨該等挑戰，本集團將通過新媒體平台及網紅合作擴展線上業務。本集團亦會定期推出新品及流行產品並優化運營方案，以提升用戶參與度並吸引新客戶群。就潮流玩具而言，本集團將繼續深耕設計能力以開發創新產品，包括於下半年推出全新自家研發產品系列以刺激銷售增長。此外，本集團將某些市場列為重點發展的目標。

短期內挑戰與不確定性預計仍將持續。本集團將密切監察經濟發展，並相應調整策略，同時透過嚴格的成本管控及效率措施維持卓越運營。與此同時，本集團將繼續探索潛在併購及投資機會，以鞏固及多元化我們的業務。

## 重大投資、主要收購或出售事項

除本公佈所披露者外，於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大投資、主要收購或出售事項。

## 未來的重大投資計劃

於本公佈日期，本集團並無作出任何重大的未來投資或資本資產的計劃。

## 報告期後事項

於報告期末後及截至本公佈日期，概無發生任何重要事項。

## 中期股息

董事會議決不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二四年：無)。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團所採納的會計政策，包括審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。有關簡明綜合中期財務資料未經本公司獨立核數師審核或審閱。

## 企業管治

根據上市規則附錄C1第二部份所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁之角色應予區分。於截至二零二五年六月三十日止期間及截至本公佈日期，本公司尚未委任董事會主席(「**主席**」)。本公司將致力物色並委任合適的主席，並將適時作出公佈。董事會認為，由於本公司的決策由董事會集體作出，故主席空缺不會對本公司造成不利影響。

## 進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事買賣本公司證券之操守守則。本公司經作出特定查詢後，全體董事已確認，於截至二零二五年六月三十日止六個月內，彼等已遵守標準守則所載之規定準則。

就可能擁有與本公司或其證券相關之未經公佈內幕消息之有關僱員進行證券交易，本公司亦已制定不遜於標準守則所載條款之書面指引(「僱員書面指引」)。於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司沒有發現有關僱員違反僱員書面指引。

## 刊發業績公佈及中期報告

本公佈登載於本公司網站([www.daoheglobal.com.hk](http://www.daoheglobal.com.hk))及聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))。本公司二零二五年中期報告將應要求寄發予本公司股東，並適時登載於上述網站。

承董事會命  
**Daohe Global Group Limited**  
**道和環球集團有限公司**  
執行董事兼行政總裁  
黃慶年

香港，二零二五年八月二十二日

於本公佈日期，執行董事為黃慶年先生及龍利平先生，而獨立非執行董事為劉樹人先生、張會軍先生及駱娟女士。